

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนายน้อย หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนายน้อย หมู่ที่ 2 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	42.00	ลบ.ม	301.07	12,644.94	99.00	4,158.00	16,802.94	
2	คอนกรีต ค.2	126.00	ลบ.ม	1,490.49	187,801.74	436.00	54,936.00	242,737.74	
3	Wire mesh Ø 4 มม.@ 0.10x0.30ม	840.00	ตร.ม	40.00	33,600.00	5.00	4,200.00	37,800.00	
4	เหล็กเสริม RB 15 มม.	0.1166	ตัน	19,798.44	2,308.34	3,300.00	384.75	2,693.09	
5	เหล็กเสริม RB 19 มม.	0.0134	ตัน	20,027.07	267.72	2,900.00	38.77	306.49	
6	เหล็กเสริม DB 16 มม.	0.2212	ตัน	21,058.44	4,658.13	3,300.00	729.96	5,388.09	
7	ไม้แบบ	75.60	ตร.ม	228.63	17,284.43	133.00	10,054.80	27,339.23	
8	โฟมกันรอยต่อคอนกรีต	16.00	แผ่น	30.00	480.00	-	-	480.00	
9	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อคอนกรีต	224.00	เมตร	10.00	2,240.00	14.25	3,192.00	5,432.00	
10	งานลูกรังถมไหล่	56.00	ลบ.ม	182.43	10,215.94	-	-	10,215.94	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								349,195.52	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ